Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

'О ^ У И Х - 20 г.

П Р И К А З
г. Иваново

О зачислении в число обучающихся очной формы обучения за счет средств федерального
бюджета на образовательные программы бакалавриата и специалитета

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный
университет» (протокол от 03.08.2018 № 53)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03 августа 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы для обучения в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Ивановский государственный университет» за счет средств федерального
бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на
следующие образовательные программы:

1.1 "Материалы микро- и наносистемной техники" по направлению подготовки 28.03.01
Нанотехнологии и микросистемная техника

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Байменова Ксения Александровна 146
2 Веденеев Максим Сергеевич 156
3 Единое Данила Дмитриевич 146
4 Козлов Владимир Александрович 143
5 Мельников Семен Сергеевич 163
6 Мещанинова Мария Михайловна 145
7 Сергеев Максим Сергеевич 177
8 Шилов Никита Денисович 149

1.2 "Физика" по направлению подготовки 03.03.02 Физика

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Бабанязов Шохрат 152
2 Батова Любовь Владимировна 207
3 Вафина Виктория Евгеньевна 198
4 Г ерасимов Илья Александрович 146
5 Голубева Мария Андреевна 161
6 Джафарова Нурай Хагани кызы 197
7 Кокарев Николай Алексеевич 165
8 Кочкина Полина Александровна 208
9 Малятина Алёна Алексеевна 182
10 Петров Егор Алексеевич 147

11 Яковлева Екатерина Игоревна 159

Ректор университета

ВИЗИРУЮТ:

проф. Егоров В. Н.

Ответственный секретарь приемной комиссии Меликян М. А.